
Aceptamos Bolívares a tasa BCV, Pagos en dólares a través de ZELLE y depósitos de dólares en efectivo.

Calle 4 con carreras 2 y 3, Edif. Adriana local P/B, Táriba Edo. Táchira Telfs: 414-727.2794 / 709.0262

agendas.colorsuite

www.agendascolorsuite.com

• Calendario triangular de dos caras de escritorio.
• Impreso en glasé 300 gr. con diseño personalizado.
• Tamaño 10 cm. de alto X 21 cm. de ancho

Calendario triangular de dos caras 10 x 21 cm

Descripción Referencia

Google Review ¡Visita nuestro
web e Inspirate!

Diseño y Envío: ¡GRATIS!

Cantidad

100

200

400

2,9 $

2,0 $

1,4 $

290 $ + IVA

400 $ + IVA

560 $ + IVA

Precio unitario Total

¡Contáctanos!
04147272794

Tiempo de entrega: 7 Días


